
 1 

Zarządzenie Nr 141/2009 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 1 lipca 2009r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 134/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 19 czerwca 2009r. 
w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pt. „Budowa Kompleksu Sportowego ORLIK 2012 

w rejonie Szkoły Podstawowej nr 3 w Czeladzi przy ul. Staszica”, ul. Staszica 47, Czeladź 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 134/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 19 czerwca 2009r. w sprawie realizacji 
zadania inwestycyjnego pt. „Budowa Kompleksu Sportowego ORLIK 2012 w rejonie Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Czeladzi przy ul. Staszica”, ul. Staszica 47, Czeladź, wprowadza następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zakład Budynków Komunalnych w Czeladzi pełni rolę inwestora zastępczego zgodnie  
z Zarządzeniem Nr 45/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 19 marca 2008r.  
z późniejszymi zmianami, z wyłączeniem § 5 ust. 2 pkt od b) do g) a w szczególności 
odpowiada za: 

a) uzyskanie pozwolenia na budowę; 

b) przygotowanie dokumentacji przetargowej, w tym Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia w oparciu o wytyczne dla projektów boisk ORLIK (www.orlik2012.pl) oraz 
projektu umowy z Wykonawcą; 

c. nadzór inwestorski w pełnym zakresie czynności określonych w ustawie z dnia 7 lipca 1994r. 
Oraz wymogami zawartymi w decyzji pozwolenia na budowę; 

d) dokonywanie czynności odbiorów częściowych i końcowego (protokoły odbioru robót);” 

2. § 1 ust. 5 zdanie: „Wydział Polityki Społecznej i Edukacji (Pani Beata Gręda oraz Pani Anna 
Pełka) odpowiada za:”  

zastępuje się zdaniem: 

„ Wydział Polityki Społecznej i Edukacji odpowiada za:”  

 

§ 2 

 



 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 3, Dyrektorowi Zakładu 
Budynków Komunalnych oraz Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 


